檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺東大學　函

地址：95092臺東市大學路二段369號

聯絡人：陳美玲

電話：089-517379

傳真：089-517458

電子郵件：susan089@nttu.edu.tw

受文者：臺北市立龍山國民中學

發文日期：中華民國108年1月15日

發文字號：東大人字第1081000407號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_1徵求公告、A_2應繳文件清單--請放資料冊首頁、A_3被推薦人資料表、A_4連

署推薦表(1081000407-0-0.pdf、1081000407-0-1.doc、1081000407-0-2.doc、1

081000407-0-3.doc)

主旨：本校附屬特殊教育學校公開徵求校長參選人，自即日起至

108年1月30日止，敬請惠予公告並推薦人選，請查照。

說明：

一、依據本校附屬特殊教育學校校長遴選委員會108年1月10日

第1次會議決議辦理。

二、相關資訊請至本校人事室網站首頁「附屬特殊教育學校校

長遴選專區」（https://psn.nttu.edu.tw/files/11-103

2-5998.php?Lang=zh-tw）查詢及下載。

三、檢附徵求本校附屬特殊教育學校校長候選人公告、應繳文

件清單、被推薦人資料表、連署推薦表等各1份。

正本：臺北市各國民中學

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺東大學附屬特殊教育學校、本校附屬特殊教育

學校校長遴選委員會 2019-01-16
10:11:08

校長 曾耀銘

龍山國中 1080116

*PJAA1086000388*